
Zarządzenie Nr 42/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 31 stycznia 2014 r.

uchylające zarządzenie Nr 331/2013 Burmistrza Słubic z dnia 13 grudnia 2013 r. w sprawie 
zasad i trybu wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 331/2013 Burmistrza Słubic z dnia 13 grudnia 2013 r. 

w sprawie zasad i trybu wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 

Pożarnych za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B84DCBAF-F639-42C7-A27A-382B1A8ABA80. Przyjęty Strona 1




